
SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j. 23991/2025-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-1104/2025
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E639-S-1104/2025

a

SEŽEV-REKO, a.s.
se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 
IČO: 469 04 859, DIČ: CZ46904859
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka B 4785
bank. spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 17064043/0300 
zastoupena: Ing. Josefem Rezkem, předsedou představenstva

(dále jen „Zhotovíte"

číslo smlouvy: 224 025_00

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Oprava výhybek v ŽST Brno-Maloměřice" (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá 
ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky.

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. 
E639-S-1104/2025 u Objednatele) ze dne 27.2.2025 (dále jen „smlouva o dílo"), jehož 
předmětem je neprovedení prací na objektu 01.1 - Železniční svršek.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.13 
tohoto znění:

3.13 Z předmětu smlouvy se vypouštějí neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou 
specifikovány v rekapitulaci objektů stavby, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří 
přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.4 nahrazuje 
novým textem, který zní:

3.4 Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena Díla dle Smlouvy o dílo bez DPH: 46.288.221,17 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 -128.600,00 Kč
Cena Díla celkem bez DPH__________________ 46.159.621.17 Kč
DPH 21 %________________________________ 9.693.520.45 Kč
Cena Díla celkem vč. DPH: 55.853.141,62 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený 
elektronickými podpisy.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Za Objednatele 12.11.2025 Za Zhotovitele 10.11.2025

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

SEŽEV-REKO, a.s.
Ing. Josef Rezek 
předseda představenstva



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba: Oprava výhybek v žst. Brno-Maloměřice 
Objekt: 01.1 - Železniční svršek

Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno 
Zhotovitel: SEŽEV-REKO, a.s.
Místo: žst. Brno-Maloměřice

Č. Kód položky Popis MJ Cena dílčí
množství

Zůstatek

5 Komunikace pozemní 128 600,00

34 5910020030

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 
sériový tv. S49 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montá 257 200,00 20,000 128 600,00svar

Celkem 128 600,00

Stranal z 1


		2025-11-12T08:49:20+0000




